
Sottner, M. Lanové překážky a lanové překážkové dráhy

       Diplomová práce magisterská

Posudek vedoucího práce:  Mgr. Věra Svobodová

Student zvolil toto téma na základě své aktivní činnosti s agenturou pořádající outdoorové kurzy 
pro mládež.
V úvodu jsou jasně formulované stanovené cíle. Pro výzkum zvolil diplomant metodu dotazníkovou 
a obsahovou analýzu dokumentu. Práce vykazuje prvky, které svědčí o tvůrčí schopnosti a o 
samostatném uvažování při řešení problematiky.

Výsledky jsou prezentovány a interpretovány přehledně v textu, tabulkách i grafech.
Diskuse je obsáhlá. Závěry přinášejí odpovědi na formulované otázky, jsou přehledně 

strukturovány ve vztahu k hypotézám a cílům.
Při konzultačních hodinách projevoval student vysokou míru erudovanosti, sám předkládal 

vlastní návrhy.
Protože k danému tématu není dostupná téměř žádná studijní literatura, doporučuji práci 

jako studijní materiál pro lektory lanových  center.
Práci doporučuji k obhajobě.

Hodnocení:

Otázky:     1.    Přibližte problematiku lanového parku speciálně vytvořeného pro děti od 2 let.
2.  Noční lanové centrum, - je u nás? A co bezpečnost?

Praha 5.9.2010 Mgr. Věra Svobodová


